[bookmark: _GoBack]（様式１）
年　　月　　日
申　込　書

須坂市　道路河川課長　宛

申込者の
住所及び氏名
（法人にあっては、主たる事業所の所在地及び名称並びに代表者の氏名）

一級河川千曲川の河道掘削工事で発生する建設発生土の受入希望について

「一級河川千曲川における河道掘削で発生する建設発生土の受入希望者公募要領」に定められた資格要件、条件等を十分に確認の上、下記のとおり受入れを希望しますので、関係書類を添えて申し込みます。

記

１　受入地の位置　　　　　須坂市
２　受入れの目的
３　受入地の面積（㎡）　　　　　　　　㎡
４　受入れ希望土量（㎥）　　　　　　　㎥
５　受入れ希望時期　　　　　　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで
６　受入れに伴って関係する法令
　　・
　　・
７　担当者の氏名
８　連絡先　　　　　　電話　　　　　-　　　　-
　　　　　　　　　　　携帯　　　　　-　　　　-
　　　　　　　　　　　Mail
９　添付書類
1 受入地に関する図面（位置図、平面図、横断図等）
2 現場写真（受入地の全景、荷下ろし場所、進入路等の状況がわかるもの）
3 受入地の所有者と申込者が異なる場合には、所有者の同意書
4 その他（資格要件を確認する上で必要とするもの）

（様式２）
年　　月　　日
誓　約　書

国土交通省北陸地方整備局
千曲川河川事務所長　様

申込者の
住所及び氏名
（法人にあっては、主たる事業所の所在地及び名称並びに代表者の氏名）

一級河川千曲川の河道掘削工事で発生する建設発生土の受入希望について

標記について、下記のとおり対応することを誓約します。

記

１　希望する受入量は、最大希望量とし、その範囲内であれば受け入れ可能であり、希望量全量を確保できなくても了承します。

２　受入地において、土砂の荷下ろし後は、自社（私）の責任において管理します。万が一、土砂の崩落、流出等の事故が発生した場合は、速やかに対策を行うとともに、関係機関に連絡します。

３　受入地周辺に溢水、汚水等による周辺環境への影響があった場合、速やかに対策を行うとともに、関係機関に連絡します。

４　申込書の６に示す土砂の受入に伴って、関係する以下の法令については、受入までに必要な手続きを完了させます。なお手続き完了後は、速やかに様式３によりその旨を報告します。
（※今後、関係法令の許可等を受ける必要が無い場合には、４の項目は削除してください。）

（様式３）
年　　月　　日
報　告　書

国土交通省北陸地方整備局
千曲川河川事務所長　様

一級河川千曲川の河道掘削工事で発生する建設発生土の
受入にあたり必要な関係法令の手続きについて

誓約書の４で示した「〇〇条例」及び「〇〇法」については、別途許可書写しのとおり、それぞれ〇〇〇年〇月〇日、同年〇月〇日に許可を受けました。

申込者の
住所及び氏名
（法人にあっては、主たる事業所の所在地及び名称並びに代表者の氏名）

（様式４）
年　　月　　日

住所
氏名又は名称
代表者氏名

国土交通省北陸地方整備局
千曲川河川事務所長

一級河川千曲川の河道掘削工事で発生する建設発生土の受入れ決定について

年　月　日付けで申し込みのあった標記の受入希望については、下記のとおり決定したので通知します。

記

受渡予定量：約　　　㎥
受渡し時期：　　年　月から　年　月まで

※様式２の提出をお願いします。

問合せ先
千曲川河川事務所　流域治水課
〇〇　○〇
電話026-227-9434

（様式５）
年　　月　　日

住所
氏名又は名称
代表者氏名

国土交通省北陸地方整備局
千曲川河川事務所長

一級河川千曲川の河道掘削工事で発生する建設発生土の受入れについて

年　月　日付けで申し込みのあった標記の受入希望については、審査の結果下の理由により、受入者となることができませんでしたので通知します。
　　なお、不明な点がありましたら、下記にお問い合わせください。

（理由）

記

問合せ先　　　千曲川河川事務所　流域治水課
〇〇　〇〇
　　　　　　　　　　　　　　　　電話　026-227-9434

（様式６）
年　　月　　日

取　消　願

国土交通省北陸地方整備局
千曲川河川事務所長　様

一級河川千曲川の河道掘削工事で発生する建設発生土の受入の取消について

このことについて、今後、受入の必要が無くなりましたので、建設発生土の受入れの取消をお願いします。

申込者の
住所及び氏名
（法人にあっては、主たる事業所の所在地及び名称並びに代表者の氏名）